w0 PV,

XokkelHbi TypHUp
MpopbiB

MecTo npoBeaeHun

KomaHpa «A» — XuMuk

N
37
62
4
8
9
10
14
20
22
25
34
36
45
65
72
73
87
95
97

FnaBHbIV TpeHep — [eHUCKNH Anekce

damunuga Nm4a
BaraHoB Bnaaucnas
[decunHoB Erop
dunowes Bayecnas
EpmakoB Makcum
BenpuHues Aptem
LLlepbakoB Knpunn
MBaHoOB ApTem
Jltobumos daHumn
Makapos 'puropui
Benoycos ®enop
Jlebepnes Erop
BaxTtaHuH MBaH
Me3eHueB Bnaagucnas
puwieHko lMeTp
be3yknagHunkoB Erop
Manbiwes Unbga
HazapeHko Makcum

BeixoBckuii CBaTocnas

bap6oTtuH Bnagncnas

fOHown 2009, 23.12.2020 — 26.12.2020

CK OmuTtpos (OMUTpOB)

Mo3

G
G
D
F
D
F
F
F
F
F
F
D
D
D
D
F
F
D
F
n

/

TpeHep — EpoxoB AnekcaHap /

KoMmaHpga «B» — ATnaHTt

N9
55
88
8
13
21
24
27
37
47
66
69
77
86
87
92
95
96

damunua Nmsa
NanTnxun ApceHni
Kyapswos AMUTpuin
Cynsies Mapk

OH KOHCTaHTUH
KnsakoBkuHa DBenvHa
Py6uoB NBaH
Nackasbli ApTemMun
NlaHnH CaBenuii
Buktnmmnpos ApcnaH
ABETUKSAH TurpaH
Mepos Tumyp
CtenaHbkoB daHunun
Xykos 'neb

Pycos HukuTa
3axapsH Erop
MapTbaHoB JaHunn
KyaopuH AHapen

Mo3

M T MO M TMOODOU=TM=TTTMO=T OO O

FnaBHbIW TpeHep — AwunH Makcum /

Ne
1

A Ul A W N

B3siTue Bopor

Bpemsa [on
27:12 10
43:54 14
44:50 97

B3saTune Boport

Acc  Acc WUc
14
10
34

Odata

Bpema 16:30 — 17:39

25

Bpems Ton Acc Acc WUc

08:28
14:58
19:54
23:53
38:59
42:36

13
24
92
27
92
27

37
96
77
92
66
77

77  +1
92

LMAJTIbHBINA MPOTOKO/T MATYA N96

23 pekabps 2020 MaTtu N2 6

Ne
8
95

NO
24
77
47
87

MuH
1
1

MuH

[

Sputenn 0

YpaneHusa

MNp

Hau

OKOH

40 33:35 34:35
15 38:36 38:59

Ypnanenus
Mp Hau
14 10:29
30 12:22
30 25:54
3 39:34

OKOH
11:29
13:22
26:54
40:34



TpeHep — MumeHoB JaHuna / ﬂﬁ%" Eﬁ%\

T - a3 T T o=l
MocnemartueBble Bpemsi urpbl Pe3ynbTaTt no 1[ b sh I"H 6 ‘L\ @M'urpbl
6pocku BpaTapeu nepuoaam TS, P ade e 03:00
Bpemsa «A» «B» B3aTtune «A» 0 \ﬂ;@f _‘3 %%e 03:00
NI T, O :
00:00 37 88  BOPOT «B> 2 2N H -
41:55 62 88  lWtpadHoe «A» 0 0 2 “‘*%“‘
45:00 62 88  BPeMA «B» 2 1 1 4| Taim-ayT
«Bb»
FnaBHbINV cyabs JInHeWHbIN cyaba / Cyabsa BpeMeHu /
Moanuchb JInHeHbI cyabs /  Cexkpertapb /

MpumeuyaHue K npoTokony



