

Хоккейный Турнир Прорыв	Юноши 2009, 23.12.2020 — 26.12.2020	Дата	23 декабря 2020	Матч №	6
Место проведения	СК Дмитров (Дмитров)	Время	16:30 — 17:39	Зрители	0

NIC	A	_
Νō	Фамилия Имя	По
37	Ваганов Владислав	G
62	Десинов Егор	G
4	Филюшев Вячеслав	D
8	Ермаков Максим	F
9	Вепринцев Артем	D
10	Щербаков Кирилл	F
14	Иванов Артем	F
20	Любимов Даниил	F
22	Макаров Григорий	F
25	Белоусов Федор	F
34	Лебедев Егор	F
36	Вахтанин Иван	D
45	Мезенцев Владислав	D
65	Грищенко Петр	D
72	Безукладников Егор	D
73	Малышев Илья	F
87	Назаренко Максим	F
95	Быховский Святослав	D
97	Барботин Владислав	F
Гла	в ный тренер — Денискин Але	ксей

Взятие ворот								
Νō	Время	Гол	Acc	Acc	Ис			
1	27:12	10	14	25				
2	43:54	14	10					
3	44:50	97	34					

	Удаления								
Νō	Мин	Пр	Нач	Окон					
8	1	40	33:35	34:35					
95	1	15	38:36	38:59					

Команда «В» — Атлант	
№ Фамилия Имя	Поз
55 Лаптихин Арсений	G
88 Кудряшов Дмитрий	G
8 Суляев Марк	D
13 Юн Константин	F
21 Кляковкина Эвелина	D
24 Рубцов Иван	F
27 Ласкавый Артемий	F
37 Ланин Савелий	F
47 Биктимиров Арслан	D
66 Аветикян Тигран	D
69 Перов Тимур	D
77 Степаньков Даниил	F
86 Жуков Глеб	F
87 Русов Никита	D
92 Захарян Егор	F
95 Мартьянов Даниил	F
96 Кудрин Андрей	F
Главный тренер — Яшин Максим	/

взятие ворот								
Νō	Время	Гол	Acc	Acc	Ис			
1	08:28	13	37					
2	14:58	24	96					
3	19:54	92	77					
4	23:53	27	92					
5	38:59	92	66	77	+1			
6	42:36	27	77	92				

Удаления								
Νō	Мин	Пр	Нач	Окон				
24	1	14	10:29	11:29				
77	1	30	12:22	13:22				
47	1	30	25:54	26:54				
87	1	3	39:34	40:34				



Тренер — Пименов Дан	ила /						A		<u>@</u> @	
Послематчевые броски	· ·	ия иг атаре	•	Результат по периодам	1	1	TO NOT SERVICE	B) (15 06)	Время и	03:00
	Время	«A»	«B»	Взятие	«A»	0	W	2 4 3	Окончание	03:00
	00:00	37	88	ворот	«B»	2	2	(A) (A) (B)	Тайм аут	03.00
	41:55	62	88	Штрафное	«A»	0	0	The Comment	SA»	
	45:00	62	88	время	«B»	2	1	1 4	Тайм-аут	
					_				«Б»	

Главный судья	Линейный судья	/	Судья времени	/
Подпись	 Линейный судья	/	Секретарь	/

Примечание к протоколу	